PHÒNG GD&ĐT AN MINH

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/BC-MNĐHo
	Đông Hòa, ngày 07 tháng 02 năm 2014

BÁO CÁO

Tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán năm Giáp  Ngọ 2014

Thực hiện công văn số 02/PGDĐT-VP ngày 07 tháng 01 năm 2014 của Phòng GD&ĐT An Minh hướng dẫn thực hiện công tác đón Tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014,
Trường Mầm non Đông Hòa đã thực hiện công tác trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014 như sau:
Thực hiện nghỉ Tết đúng thời gian quy định theo tinh thần công văn  số 02/PGDĐT-VP của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh;

Trong Tết tất cả cán bộ giáo viên và nhân viên thực hiện đón tết vui tươi, tiết kiệm, không tham gia các tệ nạn xã hội, không có trường hợp vi phạm trật tự an toàn giao thông, trực tết đúng theo lịch phân công;
Sau tết tất cả cán bộ, giáo viên đều trả phép đúng quy định.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT An Minh;

- Đảng ủy - UBND xã Đông Hòa;

- Lưu: VT, thieuptc, 3b.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

Trương Thị Kim Thúy